АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2015

              № 11
с. Новотроицкое

Об определении видов, объектов и мест отбывания исправительных работ и обязательных работ на 2015 год

В соответствии с УИК РФ,  по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией филиалом по Шабалинскому району администрация Новотроицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить виды обязательных работ, на которых осужденные в свободное от основной работы и учебы время бесплатно выполняют общественно-полезные работы, согласно приговорам судов. Приложение № 1.
2. Объекты, на которых осужденные исполняют наказание в виде обязательных работ, согласно приговорам судов (по согласованию с руководителями учреждений, организаций, предприятий). Приложение № 2.
3. Места, на которых осужденные исполняют наказание в виде исправительных работ, согласно приговорам судов (по согласованию с руководителями учреждений, организаций, предприятий). Приложение № 3.

4. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения.

Глава администрации Новотроицкого

сельского поселения

  Т.А. Жданова
СОГЛАСОВАНО:

Начальник филиала по

Шабалинскому району

ФКУ УИИ УФСИН России

По Кировской области

          Е.В. Елизарова